Montaj Kılavuzu
Yetkili uzman tesisatçı için
VIESMANN
Vitoplanar EF2
Tip EF2.A200.150DH - EF2.A1700.1275DH
İnce tabaka döşeme için Dipol ısıtma matı
150 ila 1275 W
VITOPLANAR EF2

Zeminlerin sıcaklık kontrolü, odaların ısıtılması veya
duvarlarda soğutma izolasyonu için ısıtma matı.
Isıtma matı doğrudan ince tabaka halinde kurulum için
tasarlanmıştır.
Amacına uygun kullanım için sisteme özel ve amacına
uygun kullanım için onaylanmış bileşenlerle bağlantılı
olarak sabit bir montaj yapılmalıdır.
Bunun dışındaki kullanımlar, amacına uygun olmayan
kullanımlardır. Bu durumda oluşacak hasarlar garanti
kapsamı dışındadır.
Bunun dışındaki bir kullanım, üretici tarafından duruma
göre onaylanmalıdır.
Ürün hakkında bilgiler
Vitoplanar EF2
Tip Boyut (cm) Kapasite (W)
EF2.A200.150DH 50 x 200 150
EF2.A400.300DH 50 x 400 300
EF2.A600.450DH 50 x 600 450
EF2.A800.600DH 50 x 800 600
EF2.A1150.860DH 50 x 1150 860
EF2.A1350.1000DH 50 x 1350 1000
EF2.A1700.1275DH 50 x 1700 1275
Zeminlerin sıcaklık kontrolü, odaların ısıtılması veya
duvarlarda soğutma izolasyonu için fabrika yapımı
ısıtma matı.
■ Sadece 2,7 mm'lik düşük yükseklik sayesinde düşük